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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42127015V

2. Data e Regjistrimit 27/09/2024
3. Emri i Subjektit NOV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga E KAVAJËS; 21 Square Kompleks. 
Nd. 209/1; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7; 
NJËSIA BASHKIAKE NR. 7; 1023; TIRANË 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje-blerje me shumice dhe pakice te 

vajrave lubrifikante si dhe te cdo lloj tipi te vajrave te tjera 
me perberje sintetike dhe lubrifikante qe perdoren aktualisht 
per lubrifikimin e cdo lloj autoveture dhe automjeti. Import-
eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te pjeseve te 
kembimit, bateri, tapete gome, filtra, goma, adetiv, adblu, 
antifrize, graso dhe aksesore per autovetura dhe automjete te 
te gjitha llojeve dhe tipave te ndryshme duke perfshire ketu 
autovetura dhe makina te cdo lloj tonazhi. industri si dhe 
auto larje, luicijdim, bojatisje dhe gomisteri e konveregjence 
gomash per automjete. Import- Eksport  i  pajisjeve dhe 
produkteve elektronike dhe tregtimin e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Tregtimin me shumicë të mallrave industriale, 
ushqimore, bujqësore, vegla pune, konfeksione, 
hidrosanitare, veshje pune, elektrike, inerte, materiale 
ndertimi. Import, tregtim bateri, tapete gome, filtra makineri 
bujqesore. Import dhe tregtim automjetesh. Tregti te 
produkteve te ndryshme. Konsulence mjedisore dhe 
marketingu. Realizim te reklamave te ndryshme. Tregti me 
shumice dhe pakice te produkteve te kancelarise. Tregti me 
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shumice dhe pakice te produkteve te pastrimit, bojerave per 
printera, te tjera te ngjashme. Tregtia me shumicë e 
mobiljeve të zyrave, tregtia me pakicë e pjesëve elektronike, 
Tregtia me pakicë e karburantit për automjete. Shërbime 
ushqimi dhe pije. Restorante dhe shërbim ushqimor i 
lëvizshëm.Katering me porosi për raste dhe shërbime të tjera 
ushqimore. Marrja pjese ne tendera dhe ankande private dhe 
publike si dhe kryerrja e sherbimeve qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se saj. Magazinim i artikujve te 
ndryshem per shitje. përpunimin, prodhimin dhe tregtimin e 
gomës, plastikes dhe artikujve të tyre. Përpunimin, 
prodhimin dhe tregtimin e kimikateve dhe produkteve te 
industries kimike. Hapje Agjenci turistike, imobiliare, hapje 
dhe shrytezim motelesh, baresh restorantesh, diskotekash, 
lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregtim bimesh medicinale e etero- vajore, 
plehrash e prodhimesh te tjere kimike. Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. Aktivitete ne fushen e ndertimit. etj. 
Krijimi i serviseve per automjete, servis per riparimin e 
autoveturave dhe automjeteve te te gjitha llojeve dhe tipeve 
te ndryshme tonazhi, lavazhe dhe hapja e agjensive turistike. 
Magazinim i produkteve te ndryshme. Transport i mallrave 
dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit dhe aktivitete 
mbështetëse për transportin Dhënia me qera dhe hua e 
mjeteve të transportit. Dhënia me qera dhe hua e kamionëve. 
Prodhim montim dhe shperndarja te materialeve dhe te 
elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. 
Dorjan Dogjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2024                Deri: 15/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorjanDogjani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NOV
E-Mail: dogjani.dorjan@gmail.com  
Telefon: 0697066011  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360029-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367568-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.10.2024 per largim te audituesit 
ligjor. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arber Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CD4F34-7BCA-451D-B9FF-82EF131A888D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16031B4A-A179-4787-BD5D-028AA683E1CE

